Kelurahan Pakuwon



Pemerintah Kab. Garut / Kecamatan Garut Kota / Kelurahan Pakuwon

Pembuatan SK Posyandu

No. SK: 400.07/Kep-15-Kel/2023

Persyaratan

- 1. Berita Acara Hasil Pemilihan Kader Posyandu
- 2. Surat Pengantar dari Panitia Pemilihan Kader Posyandu

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

- 1 Minggu
- 1. Berita Acara Hasil Pemilihan Kader Posyandu
- 2. Surat Pengantar dari Ketua Panitia Pemilihan Kader Posyandu

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keputusan Kader Posyandu

Pengaduan Layanan

- 1. Tersedia Kotak Pengaduan
- 2. Nomor Hp Kepala Kelurahan (085220905808)